
 

1 
 

 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE RADIOLOGICHE E 
SANITA’ PUBBLICA 

 

Nomina Commissioni Giudicatrici assegni di ricerca co-finanziati dall’Ateneo, anno 2022. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii e, in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 616 del 14 settembre 
2020 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 239 del 26 settembre 2020; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze Radiologiche e 
Sanità Pubblica attualmente in vigore; 

VISTO il nuovo Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della L. 240/2010 emanato con 
Decreto Rettorale n. 553 del 25 agosto 2020; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 175 del 20.06.2022 con la quale sono ripartiti per ogni 
Macroarea e per Dipartimento n. 42 annualità di cofinanziamento per l’attivazione degli assegni di 
ricerca nell’anno 2022; 

VISTO il Decreto del Direttore Repertorio n. 1356/2022 Prot. n. 301523 del 30/09/2022 e la Delibera 
n. 18/Reg. XI - Consiglio del Dipartimento seduta del 7 novembre 2022, concernenti l’attivazione di 
assegni di ricerca cofinanziati con fondi dell’Ateneo; 

VISTA la Delibera n. 164/Reg. XI - Consiglio di Dipartimento seduta del 7 giugno 2023 concernente 
la riattivazione di un assegno di ricerca dal titolo: “Implementazione di Interventi di Supporto 
Psicologico in Nefrologia: un Progetto Pilota” – Referente scientifico Dott.ssa Federica Mescia; 

VISTO il Decreto del Direttore Repertorio n. 964/2023 Prot. n. 150301 del 22/06/2023 con cui sono 
stati banditi n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della durata di 12 mesi, co-
finanziati dall’Ateneo, Codice PICA DSMC2022-AR-COFIN-004; 

VALUTATA la necessità di nominare le Commissioni Giudicatrici dopo la scadenza del bando fissata 
per il giorno 8/07/2023; 

 

DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice: 

N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DELLA DURATA DI 12 MESI - CUP: D34I20001630005 

Titolo: “Implementazione di Interventi di Supporto Psicologico in Nefrologia: un Progetto Pilota” 

Settore concorsuale: 06/D2 - Endocrinologia, Nefrologia e Scienze della Alimentazione e del 
Benessere 

Settore Scientifico-Disciplinare: MED/14 – Nefrologia 

Referente Scientifico: Dott.ssa Federica MESCIA 





 

2 
 

Dott.ssa Federica Mescia 

Prof. Federico Alberici 

Dott. Roberto Zubani 

Prof. Simone Piva (supplente) 

Detto Provvedimento d’urgenza sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 

 Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Nicola Latronico 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi All’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

 


		2023-07-10T12:10:42+0200
	IT
	Nicola Latronico




